2.000.000 (İkimilyon) YTL. olup 
bu sermaye miktarı her biri 1 Ykr 
(Bir Yeni Kuruş)  değerinde 
200.000.000 (İkiyüzmilyon) paya 
bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 
tamamı ödenmiş 1.905.120,00 
(Birmilyondokuzyüzbeşbinyüzyir
mi)YTL.dır. Bu sermayenin 
398.640,00 
(Üçyüzdoksansekizbinaltı-
yüzkırk)YTL.lık kısmı nakden 
ödenmiştir. 1.506.480,00 
(Birmilyonbeşyüzaltıbindörtyüzs
eksen)YTL’lik kısmın ise 

İKİNCİ KISIM 

SERMAYE, PAYLAR VE 
TAHVİLLER 

SERMAYE  

Madde : 7 – Şirket, 3794 sayılı 
kanunla değişik 2499 sayılı 
Kanun hükümlerine göre kayıtlı

[...]

madde mevzuata uygun olarak 

değiştirilmiştir. 

1.504.686,16 
(Birmilyonbeşyüzdörtbinaltıyüzs
eksenaltı-
YeniTürkLirasıonaltıYeniKuruş)’l
uk kısmı Vergi Usul Kanunu’nun 
getirdiği Yeniden Değerleme 
hükümleri gereğince oluşan 
Değer Artış Fonu’nun sermayeye 
ilavesi ile 1.793,84 
(BinyediyüzdoksanüçYeniTürkLir
asıseksen- dörtYeniKuruş) YTL’lik 
kısmı da olağanüstü yedek 
akçelerden sermayeye ilavesi ile 
karşılanmıştır. Sermayeye ilave 
edilen bu tutar karşılığında 
çıkarılan hisse senetleri şirket 
ortaklarına hisseleri nispetinde 
bedelsiz olarak dağıtılmıştır.